
   

 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’EROGAZIONE DI ASSEGNI PER ATTIVITA’ DI TUTORATO - FONDO GIOVANI anno 2024 
 (Bando D.D. N. 249 del 28/11/2025) 

Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione 
Tel. (+39) 0984.49.3230 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

(Macro) Settore Servizi 
Didattica e studenti 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

Scuola Superiore di Scienze delle 
Amministrazioni Pubbliche 
Tel. (+39) 0984.49.3422 
sssap@unical.it 

dispes.unical.it sssap.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it sssap@pec.unical.it 

 
 

 
Decreto Direttoriale 

APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il proprio Decreto n. 249 del 28/11/2025, di emanazione del bando di selezione pubblica per 
l’erogazione di un assegno a studenti/esse capaci e meritevoli per lo svolgimento di attività di 
tutorato destinate a studenti/esse iscritti/e ai Corsi di Studio del Dipartimento di Scienze 
Politiche e Sociali;  

Visto il successivo decreto n. 271 del 15/12/2025 relativo alla nomina della Commissione 
giudicatrice; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice, prot. n. 289676 del 17/12/2025 (Verbale n. 1) 
e prot. n. 292343 del 22/12/2025 (Verbale n. 2); 

Preso atto che la candidata matr. 252212 risulta esclusa dalla procedura selettiva per difetto del 
requisito di cui all’art. 3 del Bando, ossia “laurea triennale conseguita con la votazione di 
almeno 105/110”; 

Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima Commissione; 

DECRETA 

Art. 1. Sono approvati gli atti della selezione pubblica richiamata in premessa e la relativa graduatoria di 
merito: 

N. Candidato/a Punteggio (su 30) 
 

1 IANNELLO Marika 29,43 

2 VENNERI Miriam 22,68 

 
Art. 2. In conseguenza della suddetta graduatoria, è dichiarata vincitrice la dott.ssa IANNELLO Marika. 
 
Art. 3 - Del presente provvedimento è dato avviso mediante: 

­ pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

­ pubblicazione sul portale Amministrazione Trasparente di Ateneo (PAT) alla pagina: 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32195_874_1.html 

 

Il Direttore 
Prof. Ercole Giap Parini 

mailto:dipartimento.spes@pec.unical.it
../../../../../../../MarianoMarotta/Desktop/sssap@pec.unical.it
https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32195_874_1.html

		2025-12-22T11:31:59+0100
	Ercole Giap Parini




